
Nr.

2022 m. rugsėjo mėn. 21 d.

32585/32585 32363 LTG

KROVINIO PERVEŽIMO SUTARTIS

1. Pakrovimo vieta: 3. Atvykimo į pakrovimo vietą data ir laikas:

Adresas:

Krovimo metrai:

Įmonė: BITO-Lagertechnik Bittmann GmbH

Adresas:

6. Paskirties šalies muitinė:
Adresas:

Įmonė: UAB CUST LT

Miestas, šalis: Vilnius

Adresas: 4. Krovinys:

7. Atvykimo į iškrovimo vietą data ir laikas:

2022 09 22

2022 09 26 - 8:00

 8:00 -

Miestas, šalis: VOKIETIJA

Postas, tarpininkas: EUR

Kontakt. asmuo:
Telefonas:

Kontakt. asmuo:

Krovinio matmenys (m):2. Siuntimo šalies muitinė:

LIETUVA
Telefonas:

Postas, tarpininkas:

9. Apmokejimo už pervežimą suma ir sąlygos: 2000 EUR 45d po CMR ir fakturos originalu .
Apmokama po sąskaitos ir CMR važtaraščių originalų gavimo per sutartą terminą. Pateikus CMR važtaraštį be gavėjo parašo (arba pristačius 
krovinį ne CMR-e nurodytu adresu) laikoma, kad sutartis neįvykdyta. Apmokėjimus užsakovas vykdo tik ketvirtadienias (jeigu tai ne švenčių ar ne 
darbo diena) ir tik suėjus apmokėjimo terminui.
10. Vežėjas privalo pristatyti krovinio gavėjui visus reikalingus dokumentus - sąskaitas (invoice) originalus, eksporto deklaracijų kopijas, EUR-1 ir
kitus sertifikatus. Neįvykdžius reikalavimų, su tuo susijusius nuostolius dengia Vežėjas ir sumoka 150 EUR dydžio baudą. Su sąskaita už pervežimo 
paslaugas, Vežėjas įsipareigoja pristatyti CMR važtaraščių originalus su pasienio muitinės antspaudais, o neįvykdžius reikalavimų moka 100 EUR
dydžio baudą.
11. Vežėjui, nesilaikant terminų bauda 100 EUR už kiekvieną parą. Nepateikus transporto priemonės kroviniui pakrauti, bauda 20 % nuo
apmokėjimo už transporto paslaugas, bet ne mažiau kaip 200 EUR.
12. Krovinių vežimas vykdomas pagal CMR Konvencijos sąlygas.
Vežėjas įsipareigoja:
12.1. Atvykti į pakrovimą / iškrovimą techniškai tvarkingu, švariu be pašalinių kvapų a/m.
12.2. Turėti TIR Carnet'us, CMR, galiojantį vežėjo civilinės atsakomybės draudimą, visus pervežimui reikalingus leidimus bei vizas ir panašiai.
12.3. Atvykti į pasikrovimą / išsikrovimą sutartyje nurodytu laiku. Data ir laikas t. b. užfiksuoti CMR važtaraštyje ir patvirtinti įgaliotų asmenų 
parašais bei antspaudu. A/m pakrovimui / iškrovimui skirtos 48 val. (NVS šalyse - 72 val.), jei tai nėra savaitgalis, šventės dienos ar nėra nurodyta 
kitaip. Pavėlavus atvykti į pasikrovimą/iškrovimą pakrovimo/iškrovimai terminai pradedami skaičiuoti nuo sekančios darbo dienos ir vežėjas 
atlygina visus užsakovo dėl to patirtus nuostolius.
12.4. Užsakovas sumoka Vežėjui vežimo kainą per sutarties 9 punkte nurodytą terminą, su sąlyga, kad iki tokio mokėjimo dienos su Užsakovu yra 
visiškai atsiskaitęs Užsakovo užsakovas. Užsakovo užsakovui vėluojant visiškai atsiskaityti su Užsakovu, Užsakovo apmokėjimo Vežėjui terminas, 
nurodytas Sutarties 9 punkte, atitinkamai nusikelia visam tokio vėlavimo apmokėti dienų skaičiui.
12.5. Stebėti ir vadovauti krovinio pakrovimui/iškrovimui ir užtikrinti, kad krovinys atitiktų įrašus CMR važtaraščiuose ir krovinio pervežimo 
sutartyje. Vežėjas atsako už krovinio sugadinimą dėl netinkamo krovinio išdėstymo, pakrovimo/iškrovimo arba tvirtinimo, už perkrovą ant ašies.
12.6. Nedelsiant informuoti užsakovą apie visas iškilusias problemas (a/m vėlavimas, krovinio trūkumas, sugadinimas, perkovimas, prastovos,
tarpiniai sustojimai,nesusiję su pervežimo procesu ir kitos). Pranešus apie tai vėliau nei per dvi valandas, visa su tuo susijusi atsakomybė tenka
Vežėjui. Bet kokie vairuotojo piniginiai mokėjimai, kiti veiksmai Užsakovo vardu, faksmiliniu ryšiu negavus sutikimo iš Užsakovo, neturi teisinės 
galios. Bet kokie vienašališki šios sutarties taisymai yra negaliojantys.
12.7 Laikytis neutralumo principo su klientu (uždraustas tiesioginis kontaktavimas su klientu po šios sutarties pasirašymo ir sąlygų įvykdymo),
pažeidus šį principą - sumokėti 3000 EUR baudą. Šis susitarimas galioja 5 metus nuo sutarties pasirašymo.
12.8. Vežėjas jokiais atvejais neturi sulaikyti Užsakovo krovinio. Bauda už krovinio sulaikymą 2500 EUR.
12.9. Visos sutartyje nurodytos baudos yra laikomos minimaliais Užsakovo nuostoliais, patirtais dėl Vežėjo kaltės, kurių nereikia papildomai
irodineti. Visas baudas ir/ar kitus nuostolius (žalą) Užsakovas vienašališkai išskaičiuoja iš Vežejui moketinu sumu, o ju esant nepakankamai –
Vežėjas jas nedelsiant sumoka Užsakovui po pastarojo pareikalavimo.
12.10. Vežėjui vykdant sutartį, tačiau iki jos vykdymo pradžios neatsiuntus jos raštiško patvirtinimo užsakovui, vežėjas moka 150 EUR dydžio 
baudą
12.11. Pasikeitus sutartyje ar bet kokiame vežėjo pranešime nurodytiems valstybiniams transporto priemonės Nr., vežėjas moka 150 EUR dydžio
baudą už kiekvieną tokį atvejį.
12.12. Pagal sutartį vežami kroviniai be raštiško užsakovo sutikimo negali būti perkraunami. Už nesuderintą su užsakovu krovinio perkrovimą
vežėjas moka 1000 EUR dydžio baudą.

5. Iškrovimo vieta:

pllObertor 29

 18000Svoris (kg):
Vietų skaičius:D-55590 Meisenheim  33

  20000Krovinio vertė:
Ref.Nr.:

 86.00Tūris (m3):

8. Kitos transportavimo sąlygos:Transporto g. 16, Moluvenu kaj., Traku raj



Tentas

12.13. Už bet kurios iš sutartyje nurodytos prievolės, kuriai atskirai nėra numatyta sankcija, nevykdymą / netinkamą vykdymą vežėjas moka 
užsakovui išstatyta EUR dydžio
Iškilusios problemos sprendžiamos šalių sutarimu, o jei nesutariama - teisme. Teismo ir nesutarimų sprendimo vieta pagal Užsakovo buveinės 
adresą.
12.14 Prašome 2 valandu begyje atsiusti užsakymo patvirtinimą, jei nera gaunamas raštiškas užsakymo patvirtinimas arba atšaukimas, užsakymas 
laikomas patvirtintu. Užsakymo koregavimai nera galiojantys kol jie nera patvirtinti abipusio susitarimo parašais ir antspaudais.

14. A/m ir p/p valstybiniai Nr.:
JAP119/HROB2668

15. Vairuotojas: 16. A/m tipas:13. A/m markė:
..

Įgalioto asmens pavardė:

Įgalioto asmens pavardė:

Įgalioto asmens parašas: Įgalioto asmens parašas:

Manager
tel. +370 698 20973 Faksas:+370 698 20973

Įmonės kodas: UAB "ABC"

Adresas: Šeškines g. 6, LT-07152 Vilnius

302930973
Įmonės PVM kodas: LT100007960719

Lėna Gigevičienė

Užsakovas: UAB "LTT Group"

Užsakovo antspaudas: Vežėjo antspaudas:


